
Perioden i sammandrag

Nettoomsättning  835 (–) KSEK
Periodens resultat efter skatt – 4 177 (– 5 283) KSEK
Resultat per aktie – 0,06 (– 0,08) SEK per aktie

VD:s kommentar

”Vårt samarbetsavtal med Lallemand som har långvarig och världsomspännande 

erfarenhet av jästproduktion och distribution är en strategiskt perfekt lösning för oss.”

     Lars Welin, Verkställande direktör Taurus Energy

Koncernens nyckeltal 2015-05-31 2014-05-31 2015-05-31 2014-05-31 2014-08-31
(9 mån) (9 mån) (3 mån) (3 mån) (12 mån)

   

Nettoomsättning, KSEK 835 – 835 – –

Periodens resultat efter skatt, KSEK -4 177 -5 283 -1 101 -1 789 -6 718

Periodens resultat efter skatt, SEK/aktie 1) -0,06 -0,08 -0,01 -0,03 -0,09

Soliditet, % 96,1 93,2 96,1 93,2 86,0

Likvida medel, SEK/aktie 1) 0,07 0,17 0,07 0,17 0,14

Eget kapital, SEK/aktie 1) 0,22 0,30 0,22 0,30 0,30

Genomsnittligt antal aktier 1) 70 840 351 67 912 409 70 840 351 69 519 097 70 840 351

Antal aktier vid periodens slut 1) 75 453 459 75 429 284 75 453 459 75 429 284 75 429 284

1)  Justering avseende fondemissionselement i nyemission2014 (enl IAS 33)

Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden i maj 2014 har skett med faktor 1,07.

Omräkningen har påverkat historiska värden för genomsnittligt antal aktier och uppgift om resultat per aktie.

KVARTALSRAPPORT

för perioden 1 september 2014  -  31 maj 2015

Om Taurus Energy
Taurus Energy AB är ett forsknings- och utvecklingsbolag vars mål är att kommersialisera ett omfattande 
forsknings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är sedan 2006 att via licensavtal 
överlåta rätten att använda utvecklade metoder till energiproducenter på en global marknad. Taurus har 13 
världsledande patent som ett 20-tal internationellt erkända forskare har bidragit till. Företaget är lokaliserat 
i forskningsparken Ideon, Lund. Taurus är noterat på Aktietorget. Läs mera på www.taurusenergy.eu
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Kommentarer till tredje kvartalet 2014/2015

Det mest framgångrika kvartalet hittills. Det senaste kvartalet har varit det mest framgångsrika hittills i 
Taurus verksamhet. Vi har tecknat två viktiga avtal under kvartalet. Dels har ett avtal tecknats med det 
franska företaget CIMV och det amerikanska företaget DYADIC inom ramen för ett EU projekt, dels har 
ett avtal tecknats med Lallemand Biofuels & Distilled Spirits i Kanada, ett av världens största jästföretag. 
Speciellt det senare avtalet har redan gett eko inom etanolindustrin i USA och Taurus kommer att få 
mycket glädje av detta avtal på den amerikanska marknaden.

I slutet av kvartalet har vi också fått information om att vår jäst har godkänts av EPA (US Environmental 
Protection Agency) för användning i processindustrin för produktion av etanol. Detta är naturligtvis av 
största betydelse och ger Taurus möjlighet att leverera jäst till intresserade kunder på den amerikanska 
marknaden.
Arbetet med att även få restprodukten, de förbrukade jästdelarna, godkänt som foderkomponent av FDA 
fortgår.

Samarbetsavtal med en av världens största jästtillverkare. Samarbetsavtalet som har tecknats med 
Lallemand Biofuels & Distilled Spirits i Kanada omfattar utveckling, marknadsföring, försäljning och 
distribution av Taurus andra generations jästplattform, XyloFerm ®, på den amerikanska marknaden. 
Genom avtalet med Lallemand kommer Taurus också att kunna leverera jäst i stora volymer, en möjlighet 
som hittills saknats, och som öppnar en betydligt större marknad för vår jäst.  

Taurus Energy och dess samarbetspartners fick EU- finansiering av ett stort etanolprojekt. EU-
kommissionen har nu beviljat finansiering av ett omfattande, strategiskt utvecklingsprojekt för att bygga en 
demonstrationsanläggning i Frankrike för produktion av andra generationens biobränsle. Budgeten för hela 
projektet är på 35 miljoner EURO, varav EU-kommissionen har beviljat 20 miljoner EURO. Taurus 
Energy deltar som enda svenska företag i projektet med sin jäsningsteknologi, tillsammans med det 
amerikanska enzymföretaget DYADIC samt de franska företagen CIMV och ROLKEM. Av de beviljade 
medlen avsätts 200 000 EURO för Taurus Energys arbete. Projektet löper i 36 månader och kommer att 
använda sig av restprodukter från skogs- och jordbruket för att producera miljövänlig etanol som 
drivmedel. Projektet har fått beteckningen 2G BIOPIC.

Målet med projektet är att bygga en stor demonstrationsanläggning för etanolproduktion i
Frankrike i vilken en ny, av CIMV patenterad teknologi, ska användas. Enligt CIMV ger metoden ett 
betydligt högre utbyte av etanol i jämförelse med existerande processer. Taurus Energy deltar i projektet 
som jästleverantör med uppgift att omvandla det femkolssocker som i processen används för att producera 
etanol. 

Resultat och omsättning 
Koncernens nettoomsättning för perioden 1 september 2014 till 31 maj 2015 uppgick till 835 (–) KSEK. 
Rörelseresultatet uppgick till – 4 174 (– 5 326) KSEK. Intäkten är första delbetalningen i EU-projektet 
2GBiopic. Patentkostnaderna uppgick till – 848 (– 879) KSEK och projektkostnaderna till – 288 (– 526) 
KSEK. Projektkostnaderna avser dels EU-projektet 2GBiopic, dels sista delen av delfinansiering i projekt 
med Energimyndigheten, Chalmers och Lunds Tekniska Högskola. 

För perioden 1 mars 2015 till 31 maj 2015 uppgick nettoomsättningen till 835 (–) KSEK, rörelseresultatet 
uppgick till – 1 115(– 1 798) KSEK och nettoresultatet till – 1 101 (– 1 789) KSEK.

Finansiell ställning
Finansnettot uppgick för årets första nio månader till -2 (43) KSEK, och för kvartalet till 14 (9) KSEK.

Förändringar i eget kapital
Inga förändringar i eget kapital.

Investeringar
Inga investeringar har skett under perioden.
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Finansiell kalender

Kvartals- och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets kontor och på bolagets hemsida, 
se www.taurusenergy.eu. 

Bokslutskommuniké 9 oktober 2015
Årsstämma 2015 20 november 2015

Kontaktuppgifter

Lars Welin +46 46 286 86 10

Revisorns granskning

Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Väsentliga händelser efter periodens slut
Den 1 juni anställdes Fredrik Weschke i Taurus Energy. Den 1 juli efterträder han Lars Welin som VD.

Taurus jäst godkändes för användning i processindustrin för produktion av etanol 
av EPA (US Environmental Protection Agency) den 15 juni.

Taurus Energys forskare Nicklas Bonander gjorde en uppskattad presentation om Taurus Energy och 
uppnådda forskningsresultat på en av världens största och viktigaste etanolkonferenser - International Fuel 
Ethanol Workshop and Expo (FEW) i Minneapolis, Minnesota 1-4 juni. 

Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 september 2014 till 31 maj 2015 uppgick till
835 (–) KSEK Intäkten är första delbetalningen i EU-projektet 2GBiopic. Rörelseresultatet uppgick till – 3 
312 (– 4 412) KSEK. Projektkostnaderna uppgick till – 288 (– 526) KSEK. Projektkostnaderna avser dels 
EU-projektet 2GBiopic, dels sista delen av delfinansiering i projekt med Energimyndigheten, Chalmers och 
Lunds Tekniska Högskola. Periodens resultat uppgick till – 3 315 (– 4 369) KSEK.  

Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 mars 2015 till 31 maj 2015 uppgick till 835 (–) KSEK. 
Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till – 693 (– 1 375) KSEK och nettoresultatet uppgick till –679 (–1 
366) KSEK.

Moderbolagets eget kapital uppgick till 39 045 KSEK (42 648 KSEK per 2014-08-31). 

Redovisnings- och värderingsprinciper
Redovisnings- och värderingsprinciper framgår av årsredovisningen 2014/2015 för Taurus Energy 
Aktiebolag (publ). Delårsrapporter för koncernen upprättas enligt IAS 34 Delårsrapportering samt 
tillämpliga regler i Årsredovisningslagen, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Rådet för finansiell rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 

Upplysningar om förändringar i aktieinnehav för huvudägare
Största ägare i Taurus Energy AB är Försäkringsbolaget Avanza Pension som per 31 maj 2015 ägde 5 665 
163 B-aktier. Näst största ägare är Nordnet Pensionsförsäkring AB som ägde 4 817 645 B-aktier. Kjell 
Stenberg ägde 887 891 A-aktier och 75 076 B-aktier.
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG

Belopp i SEK 1 mars 2015 1 mars   2014
1 september   

2014
1 september 

2013
1 september   

2013

31 maj 2015 31 maj 2014 31 maj 2015 31 maj 2014
31 augusti 

2014

Nettoomsättning (not 2) 834 973 - 834 973 - -

Patentkostnader -418 372 -406 427 -847 934 -879 274 -1 080 584

Externa kostnader -1 447 757 -1 186 726 -3 783 544 -3 830 998 -4 872 068

Projektkostnader (not 1) - -175 278 -234 160 -525 834 -701 112

Projektkostnader (not 2) -53 792 - -53 792 - -

Avskrivningar maskiner/patent -29 987 -29 976 -89 959 -89 928 -119 904

Rörelseresultat -1 114 935 -1 798 407 -4 174 416 -5 326 034 -6 773 668
Finansnetto 13 657 9 310 -2 565 43 204 55 273

Resultat före skatt -1 101 278 -1 789 097 -4 176 981 -5 282 830 -6 718 395
Skatt - - - - -

Periodens resultat -1 101 278 -1 789 097 -4 176 981 -5 282 830 -6 718 395

Övrigt totalresultat - - - - -

Periodens övrigt totalresultat - - - - -

Periodens totalresultat -1 101 278 -1 789 097 -4 176 981 -5 282 830 -6 718 395

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -1 101 278 -1 789 097 -4 176 981 -5 282 830 -6 718 395

Periodens summa totalresultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -1 101 278 -1 789 097 -4 176 981 -5 282 830 -6 718 395

Resultat per aktie, SEK              

 (not 3) -0,02 -0,03 -0,06 -0,08 -0,09

Genomsnittligt antal 
aktier (not 3) 70 840 351   65 239 305   70 840 351   64 851 029   70 840 351

Antal aktier vid 
periodens slut (not 3) 75 453 459 75 429 284 75 453 459 75 429 284   75 429 284

Not 1 – Avser Taurus andel av kostnader för delfinansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012 – 2014. 

Not 2 - Avser EU-finansierat projekt, 2GBIOPIC, i samarbete med CIMV. Första delbetalning om  89 989 Euro erhållen.

Not 3 – Justering avseende fondemissionselement i nyemission 2014 (enl IAS 33)

Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden i maj 2014 har skett med faktor 1,07. 

Omräkningen har påverkat historiska värden för genomsnittligt antal aktier och uppgift om resultat per aktie.
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG

Belopp i SEK   2015-05-31 2014-05-31 2014-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Patent - - -

Goodwill 10 982 892 10 982 892 10 982 892

Maskiner 29 986 149 921 119 945

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar   302 404 451 973 206 535

Likvida medel   5 586 131 12 487 295 10 896 231

SUMMA TILLGÅNGAR   16 901 413 24 072 081 22 205 603

EGET KAPITAL OCH 
SKULDER
Eget kapital 16 247 089 22 445 640 20 712 112

Eget kapital 16 247 089 22 445 640 20 712 112

Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder 654 324 1 626 441 1 493 491

 16 901 413 24 072 081 22 205 603

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL
 - SAMMANDRAG

2015-05-31 2015-02-28 2014-11-30 2014-08-31 2014-05-31 2014-02-28

(3 mån) (3 mån) (3 mån) (3 mån) (3 mån) (3 mån)

Ingående eget kapital 17 349 128 19 189 232 20 712 112 22 445 640 13 834 636 15 593 992

Nyemission - 38 680 - - 11 853 171  -

Emissionskostnader - -325 961 - -297 963 -1 453 070 -

Periodens totalresultat -1 101 278 -1 552 823 -1 522 880 -1 435 565 -1 789 097 -1 759 356

Utgående eget kapital 16 247 850 17 349 128 19 189 232 20 712 112 22 445 640 13 834 636

 

SUMMA SKULDER OCH EGETKAPITAL

Belopp i SEK
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG

Belopp i SEK 2014-09-01 2013-09-01 2013-09-01

 2015-05-31 2014-05-31 2014-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt  -4 176 981 -5 282 830 -6 718 395

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

- Avskrivningar 89 959 89 928 119 904

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital -4 087 022 -5 192 902 -6 598 491
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -935 036 -16 039 96 449

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 022 058 -5 208 941 -6 502 042

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - -

Finansieringsverksamheten

Nyemission, netto efter emissionskostnader -288 041 10 400 101 10 102 137

Periodens kassaflöde -5 310 099 5 191 160 3 600 095
Likvida medel vid periodens början 10 896 230 7 296 135 7 296 135

Likvida medel vid periodens slut 5 586 131 12 487 295 10 896 230

0

RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET - SAMMANDRAG

Belopp i SEK 1 mars 2015 1 mars   2014
1 september   

2014
1 september 

2013
1 september   

2013

31 maj 2015 31 maj 2014 31 maj 2015 31 maj 2014
31 augusti 

2014

Nettoomsättning (not 2) 834 973 - 834 973 - -

Externa kostnader -1 444 337 -1 170 276 -3 769 654 -3 796 787 -4 828 207
Projektkostnader (not 1) - -175 278 -234 160 -525 834 -701 112
Projektkostnader (not 2) -53 792 - -53 792 - -

Avskrivningar maskiner -29 987 -29 976 -89 959 -89 928 -119 904

Rörelseresultat -693 143 -1 375 530 -3 312 592 -4 412 549 -5 649 223

Finansnetto 13 657 9 308 -2 575 43 198 55 267

Resultat före skatt -679 486 -1 366 222 -3 315 167 -4 369 351 -5 593 956
Lämnat koncernbidrag 0 - 0 0 -2 500 000

Skatt - - - -

Periodens resultat -679 486 -1 366 222 -3 315 167 -4 369 351 -8 093 956

Not 1 – Avser Taurus andel av kostnader för delfinansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012 – 2014. 

Not 2 - Avser EU-finansierat projekt, 2GBIOPIC, i samarbete med CIMV. Första delbetalning om  89 989 Euro erhållen.

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET 

Periodens resultat -679 486 -1 366 222 -3 315 167 -4 369 351 -8 093 956
Övrigt totalresultat - - - - -

Periodens totalresultat -679 486 -1 366 222 -3 315 167 -4 369 351 -8 093 956
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG

Belopp i SEK  2015-05-31 2014-05-31 2014-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Maskiner 29 986 149 921 119 945

Aktier i koncernföretag   36 272 759 36 272 759 36 272 759

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar   208 747 359 294 169 062

Likvida medel     5 371 666 12 426 933 10 733 985

SUMMA TILLGÅNGAR 41 883 158 49 208 907 47 295 751

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital 4 628 684 4 627 234 4 627 234

Fritt eget kapital 34 416 361 42 043 588 38 021 020

Summa eget kapital 39 045 045 46 670 822 42 648 254

 

Kort- och långfristiga skulder
Skulder 2 838 113 2 538 085 4 647 497

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 41 883 158 49 208 907 47 295 751

Taurus Energy B

Handelsplats AktieTorget (www.aktietorget.se)

Noteringsdag 17 juni 2003

Kortnamn TAUR B

ISIN-kod SE0001075102

Handelspost 1 aktie

Kvotvärde 0,06

Antal aktier 75 453 459 aktier, varav 887 891  A-aktier

Aktiekurs den 31 maj 2015 1,51 SEK/aktie

TAURUS-AKTIEN
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Antal Antal Procent av Procent av

A-aktier B-aktier aktiekapital röster
Stenberg, Kjell 887 891 75 076 1,28 10,73
Försäkringsbolaget Avanza Pension 5 665 163 7,51 6,79
Nordnet Pensionsförsäkring AB 4 817 645 6,38 5,77
Vargas, Peter 1 642 050 2,18 1,97
Robur försäkring 1 459 897 1,93 1,75
Försäkrings AB Skandia 1 267 773 1,68 1,52
Jonsson, Torsten 1 100 346 1,46 1,32
Gharib, Tommy 801 192 1,06 0,96
Fornek, Nils 754 401 1,00 0,90
SEB Life International Assurance 707 000 0,94 0,85
SEB Life International Assurance 700 000 0,93 0,84
Hemmingsson, Ivan 570 000 0,76 0,68

Johansson Lennart 555 000 0,74 0,67

Lindsalu, Kjell 500 000 0,66 0,60
Paulsson, Ingemar 479 374 0,64 0,57

Persson, Lars 461 292 0,61 0,55

Bild och Ljud produktion AB 440 000 0,58 0,53
Andersson, Camilla 432 614 0,57 0,52
Bergius, Adrian 430 000 0,57 0,52

Olshed, Mats Ivan 429 147 0,57 0,51

Tuvedalen limited 428 791 0,57 0,51

Summa 887 891 23 716 761 32,62 39,06

Övriga 0 50 848 807 67,38 60,94
Totalt 887 891 74 565 568 100,00 100,00
Röst per aktie 10 1

Håkan Gartell Guido Zacchi
Ordförande Styrelseledamot

Lars Welin
Verkställande direktör

Bengt-Olof Johansson Sune Wännström
Styrelseledamot Styrelseledamot

info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu

Telefon: +46-46-286 86 10     Telefax: +46-46-12 34 72

Besöksadress: Ole Römers väg 12, Lund   Postadress: Ideon, 223 70 Lund 

Lund den 17 juni 2015

2015-05-31
ÄGARSTRUKTUR
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